
IP-9024MPTZ
 4MP 4x スターライト IR  ネットワーク PTZ カメラ

■ソフト情報

■主な機能

■動作環境

■仕様

推奨仕様項目

仕様及び外観は改良のため予告なく変更される事がありますのであらかじめご了承ください

・デバイス管理（IP カメラ／NVR ／ XVR ／ ASC）
・映像ビューア（閲覧／再生）
・PTZ コントロール
・イベント通知（ポップアップ／アラーム音）
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Easy-VMS
Dシリーズ _映像管理ビューアソフト（PC専用／映像閲覧・再生）

Intel® Core™ i5-6500（3.20GHz） 
8GB 
256GB 
Microsoft® Windows® 7（64bit）、Microsoft® Windows® 8（64bit）
Microsoft® Windows® 10（64bit）、Microsoft® Windows® 11（64bit） 
1280 × 800 以上 
16：9 , 4：3 

CPU
メモリ
ストレージ
対応OS

画面解像度
画面サイズ

内容項目
日本語 
ネットワークカメラ（固定焦点／可変焦点／フィッシュアイ／ PTZ カメラ／サーマルカメラ等）
ネットワークビデオレコーダー（NVR）、CVI レコーダー（XVR）、アクセスコントローラ（ASC）

対応言語
対応デバイス

■イベント
内容項目

ディスク未検出、ディスク異常、ディスク容量不足、不正アクセス、デバイスオフライン、外部アラーム入力 
IVS（トリップワイヤー、侵入検知等）、SMD、IPC オフライン、IPC 外部アラーム入力 他 

デバイスイベント
チャンネルイベント

※上記仕様は、本ソフトウェアを安定して快適に動作させるための推奨環境です。

※本仕様書は [V1.003.1F70000.0（Build：2026-02-06）] を基に作成されています。

■映像（ビデオ）
内容項目

最大 256 ch（デバイス管理画面上でオンライン状態を表示可能な ch数） 
8MP , 4MP , 3MP , 1080p , 720p , D1 
64ch ／ D1（720 × 576）
※CPU：Intel® Core™ i5-6500（3.20GHz）, メモリ：8GB 
任意分割表示対応（最大 64ch プレビュー） 
36ch ／ D1（720 × 576）
※CPU：Intel® Core™ i5-6500（3.20GHz）, メモリ：8GB 

映像チャンネル数
対応解像度
デコード性能

マルチチャンネルライブ表示
マルチチャンネル再生

■入退室管理（アクセスコントロール）
内容項目

64 
1,000 人 
5,000 枚 
3,000 件 
2,000 枚 
40 
128 
128 
128 
4 
128 
64 
16 
64 
64 
64 
100 

勤怠管理／ドア数
登録人数
カード登録数
指紋登録数
顔画像登録数
エリア数
休日テンプレート数
権限ルール数
週間スケジュール数
1日あたりの時間帯設定数
休日設定数
アンチパスバックグループ数
グローバルアンチパスバックグループ数
ファーストカード解錠記録数
マルチカード解錠記録数
ドア間連動（インタードアロック）記録数
リアルタイムイベント表示件数

・ﾊﾞｰｼﾞｮﾝ：V1.003.1F70000.0（Build：2026-02-06）


