

■ソフト情報

バージョン: V1.003.1F70000.0 (Build : 2026-02-06)

■主な機能

- デバイス管理 (IP カメラ / NVR / XVR / ASC)
- 映像ビューア (閲覧 / 再生)
- PTZ コントロール
- イベント通知 (ポップアップ / アラーム音)

**■動作環境**

項目	推奨仕様
CPU	Intel® Core™ i5-6500 (3.20GHz)
メモリ	8GB
ストレージ	256GB
対応 OS	Microsoft® Windows® 7 (64bit)、Microsoft® Windows® 8 (64bit) Microsoft® Windows® 10 (64bit)、Microsoft® Windows® 11 (64bit)
画面解像度	1280 × 800 以上
画面サイズ	16 : 9, 4 : 3

※上記仕様は、本ソフトウェアを安定して快適に動作させるための推奨環境です。

■仕様

項目	内容
対応言語	日本語
対応デバイス	ネットワークカメラ (固定焦点 / 可変焦点 / フィッシュアイ / PTZ カメラ / サーマルカメラ等) ネットワークビデオレコーダー (NVR)、CVI レコーダー (XVR)、アクセスコントローラ (ASC)

■映像 (ビデオ)

項目	内容
映像チャンネル数	最大 256 ch (デバイス管理画面上でオンライン状態を表示可能な ch 数)
対応解像度	8MP, 4MP, 3MP, 1080p, 720p, D1
デコード性能	64ch / D1 (720 × 576) ※CPU : Intel® Core™ i5-6500 (3.20GHz), メモリ : 8GB
マルチチャンネルライブ表示	任意分割表示対応 (最大 64ch プレビュー)
マルチチャンネル再生	36ch / D1 (720 × 576) ※CPU : Intel® Core™ i5-6500 (3.20GHz), メモリ : 8GB

■入退室管理 (アクセスコントロール)

項目	内容
勤怠管理 / ドア数	64
登録人数	1,000 人
カード登録数	5,000 枚
指紋登録数	3,000 件
顔画像登録数	2,000 枚
エリア数	40
休日テンプレート数	128
権限ルール数	128
週間スケジュール数	128
1 日あたりの時間帯設定数	4
休日設定数	128
アンチパスバックグループ数	64
グローバルアンチパスバックグループ数	16
ファーストカード解錠記録数	64
マルチカード解錠記録数	64
ドア間連動 (インターノック) 記録数	64
リアルタイムイベント表示件数	100

■イベント

項目	内容
デバイスイベント	ディスク未検出、ディスク異常、ディスク容量不足、不正アクセス、デバイスオフライン、外部アラーム入力
チャンネルイベント	IVS (トリップワイヤー、侵入検知等)、SMD、IPC オフライン、IPC 外部アラーム入力 他

※本仕様書は [V1.003.1F70000.0 (Build : 2026-02-06)] を基に作成されています。

仕様及び外観は改良のため予告なく変更される事がありますのであらかじめご了承ください